
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4522/ 2021  
ZWO z dnia 29 marca 2021 r. 

Departamentu Kultury, Sportu i Turystki 
  (nazwa/pieczęć opiniującego) 

Data złożenia oferty 8.03.2021 r. 
 

 
KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY  

(tryb pozakonkursowy) 
 

DANE OFERENTA 

1.Nazwa Podmiotu   STOWARZYSZENIE „BIEG OPOLSKI” 

2. Tytuł zadania publicznego 3 x Kopa – Piękno Gór Opawskich 

 

KRYTERIA FORMALNE 

PRAWIDŁOWOŚĆ OFERTY POD WZGLĘDM FORMALNYM TAK/NIE/ 
NIE DOT. UWAGI 

1. Okres realizacji zadania nie przekracza 90 dni w danym roku budżetowym  TAK  

2. Wnioskowana kwota dotacji nie przekracza kwoty 10 000,00 zł TAK  

3. Oferta złożona jest  przez uprawniony Podmiot TAK  

4. Oferta została podpisana przez osoby uprawnione do składania 
oświadczeń woli w imieniu oferenta, zgodnie z aktualnym odpisem z 
Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji 

TAK  

5. Oferta została złożona na zadanie publiczne wpisujące się w 
kompetencje Samorządu Województwa 

TAK  

6. Oferta została złożona na zadanie publiczne wpisujące się sferę zadań 
publicznych, określonych w art.4 ust.1 Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

TAK  

7. Oferta została złożona na zadanie publiczne o zasięgu regionalnym  
(tzn. obejmującym co najmniej dwa powiaty) 

TAK  

8. Oferta została złożona z zachowaniem terminu co najmniej 14 dni przed 
datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego 

TAK  

9. Oferent otrzymał w bieżącym roku budżetowym dotację/dotacje*  
w trybie art. 19a  ze środków budżetu Województwa w wysokości: ……..zł 

NIE  

 

UWAGI DOTYCZĄCE OCENY FORMALNEJ 

Oferta spełnia wymogi formalne 
 

         Sporządził:                                                Zatwierdził: 

     Kamila Sałajczyk                 Agnieszka Kamińska Dyrektor 
Departamentu Kultury, Sportu 
i Turystki 

                                   (data i czytelny podpis/pieczęć)                                                                    (data i czytelny podpis/pieczęć)    
 

*właściwe wybrać  



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 4522/ 2021  
ZWO z dnia 29 marca 2021 r. 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki 
      (nazwa/pieczęć opiniującego) 

Data złożenia oferty: 8.03.2021 r. 
 
 

Opinia Departamentu 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki proponuje: 
uznać brak celowości realizacji zadania publicznego pn. „3xKopa – piękno Gór Opawskich” 

Uzasadnienie: 

Zadanie opisane w ofercie wpisuje się w priorytetowe zadanie publiczne pn. „Rozwój 
turystyki i krajoznawstwa” ujęte w Programie współpracy Samorządu Województwa 
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2021 r., jak również spełnia wymogi formalne określone w karcie 
oceny formalnej stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu szczegółowego udzielania dotacji 
na realizację zadań publicznych w sferze pożytku publicznego w trybie pozakonkursowym             
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz jednostkach organizacyjnych 
Samorządu Województwa Opolskiego.  
Oferta pn.” 3xKopa – piękno Gór Opawskich” została złożona przez Stowarzyszenie „Bieg 
Opolski” Przedmiotem zadania będzie organizacja pierwszego na Opolszczyźnie biegu 
górskiego na ultra dystansie. Impreza skierowana jest głównie do pełnoletnich biegaczy-
amatorów pod nazwą 3xKopa. Bieg odbędzie się na trzech dystansach półmaratońskim, 
maratońskim i ultramaratońskim na stokach najwyższego szczytu Opolszczyzny: Kopy 
Biskupiej. Formuła biegu przewiduje trzykrotne wbiegnięcie na Kopę Biskupią i powrót                    
w doliny każdorazowo inną, specjalnie oznaczoną  i zabezpieczoną trasą. Zawodnicy będą 
mogli wybrać, czy chcą pokonać jedną, dwie czy wszystkie trzy pętle, a taka formuła umożliwi 
start biegaczom górskim na każdym poziomie zaawansowania. Możliwa też będzie 
rywalizacja trzyosobowych zespołów – będą mogły rywalizować teamy firmowe, zespoły 
sportowe różnych grup formalnych oraz sztafety złożone z przyjaciół czy znajomych. 
Zaplanowane działanie wpisuje się w promocję walorów turystycznych Gór Opawskich, gdyż 
przyciągnie w ten rejon około 1000 osób (minimum 500 uczestników). Uczestnicy podczas 
wydarzenia poznają większość ścieżek i szlaków na stokach najwyższego szczytu Gór 
Opawskich Kopy Biskupiej, a osoby towarzyszące jedynie ich fragmenty, co powinno 
zaprocentować chęcią poznania reszty terenów. 
Zadanie ma na celu nasilenie promocji turystyki i krajoznawstwa Województwa Opolskiego. 
Całkowity koszt realizacji ww. zadania publicznego wynosi 87 000,00 zł przy wnioskowanej 
kwocie dotacji w formie wsparcia w wysokości 10 000,00 zł.  
Z uwagi na ogłaszane otwarte konkursy ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2021 roku zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego oraz z uwagi 
na obostrzenia związane z trwającą pandemią COVID-19, Departament Kultury, Sportu              
i Turystyki, negatywnie opiniuje dofinansowanie przedmiotowego zadania w trybie 
pozakonkursowym. 



 
 

Departament Kultury, Sportu i Turystyki negatywnie opiniuje dofinansowanie ww. zadania 
w kwocie 10 000,00 zł 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

 
Nie zgłoszono uwag co do celowości realizacji niniejszego zadania publicznego 
 
 

Sporządził:      Zatwierdził: 

Kamila Sałajczyk                            Agnieszka Kamińska  
              Dyrektor Departamentu Kultury, 

Sportu i Turystki 
(data i czytelny podpis/pieczęć)                                                               (data i czytelny podpis/pieczęć) 

 
 
 
 
*wybrać właściwe 


